報道関係各社 様

令和 4年 10月 7日

                             北越急行株式会社

ほくほく線では、おかげさまで今年 3 月に開業 25 周年を迎えました。日頃からご

愛顧いただいている皆様へ感謝を込めて、下記のとおりイベントを開催します。10月

の鉄道の日に合わせ、六日町と十日町を会場に 2週連続のイベント開催となります。

記

『ありがとう レールでつなぐ 25周年 秋のほくほくまつり』

1. 開催日時：令和 4年 10月 16日（日） 10：00～15：00

2. 開催場所：六日町車両基地（六日町駅西口すぐ）

3. 催事内容：

25周年の節目に各部署の社員が集まって考えた手作りのイベントです。鉄道にふれる

コーナーをはじめ、オリジナルグッズや長年使用した鉄道部品の販売、パン列車でおなじ

みのパン屋さんの出店や、特別鉄印、展示コーナーなど内容盛りだくさん。会場内で買い

物（500円以上）をすると参加できる大抽選会では、沿線市町の豪華景品が当たります。

『ほくほく妻有マルシェ×コンマル』

1. 開催日時：令和４年 10月 23日（日） 10：00～14：00

2. 開催場所：十日町駅西口公園（十日町駅西口すぐ）

3. 催事内容：

コンセプトに合わせて毎月、十日町駅で開催している「コンコースマルシェ（コン

マル）」と十日町市内で定期的に開催されている「妻有マルシェ」が合同開催となり

ます。ほくほく線沿線から、グルメ・ハンドメイドなどのお店 14店舗と人気のキッ

チンカー4台が大集合。

10月のコンマルは西口公園へ会場を移し、「食べ物がわたしたちの未来を創る」を

コンセプトに“心と体にやさしい美味しい食品”などを販売します。

2週連続開催 ほくほく線開業 25周年イベント

『ありがとう レールでつなぐ 25周年 秋のほくほくまつり』

『ほくほく妻有マルシェ×コンマル』 の開催について

【お問合せ先】北越急行株式会社

運輸部 営業企画課 水澤・越村

電話 025-750-1251 FAX 025-750-1252